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% Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani

EVROPSKA UNIE s
Evropské strukturalni a investicéni fondy

Seznam mistnich lidr( identifikovanych v rdmci projektu Mistni akéni plan ORP Frenstat pod Radhostém I

Jméno a pfijmeni Téma MAP e-mail

Pavlina Palova Rovné pfrileZitosti pavlina.palova@zsfren.cz

Petr Nilius Rovné pfrileZitosti petr.nilius@amkp.cz

Adolf Dudek Ctenarska gramotnost ada@adolfdudek.cz

Martina Vroblova Ctenarska gramotnost martina.vroblova@mufrenstat.cz
Lenka Tabachova Rovné prilezitosti lenka.tabachova@frenstat.charita.cz
Renata Plouharova Cizi jazyky renata.plouharova@vsb.cz

Jakub Janda Zdravy Zivotni styl a volny ¢as jandaj@psp.cz

Mgr. Jana Petr( Matematicka gramotnost Jana.petru@zstrojanovice.cz

Mgr. Pavlina Manasova Polytechnika zastupci@zstyrfren.cz
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